
Муниципальное образование – городской округ город 

Рязань Рязанской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

_«Школа № 28»_ _ 
390044, город Рязань, Бахмачеевская ул., д. 34Тел./факс: (4912) 35-00-55, e-mail: sh28.ryazan@ryazan.gov.ru      

ОГРН  1026201082929; ИНН 6229025327; КПП 622901001 

 

П Р И К А З 

 

 

«01» июля 2025 г. № 82 О/Д 

О формировании 1 классов с 1 

сентября 2025 года на 2025 – 2026 

учебный год 

 

В соответствии с Конституцией РФ, со статьей 28 «Компетенция, права, 

обязанности и ответственность образовательной организации», Федерального 

Закона «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ от 29 декабря 2012 

года, Правил приёма обучающихся в МБОУ «Школа №28» в целях обеспечения 

прав граждан на доступное качественное бесплатное образование по основным 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего (полного) общего образования, Приказом №42 от 01.07.2025 «О 

зачислении в 1 класс с 1 сентября 2025 года на 2025-2026 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать зачисленными в 1А класс с 1 сентября 2025 года на 2025 – 

2026 учебный год следующих обучающихся: 

 

 

№ ФИО  

1.  Аветисян Викторию Унановну 

2.  Анпилогова Тимофея Владиславовича 

3.  Архипкина Игоря Михайловича 

4.  Баранову Валерию Олеговну 

5.  Енгулатову Арину Руслановну 

6.  Калиничеву Валерию Александровну 

7.  Константинову Александру Сергеевну 

8.  Крамсакова Сергея Дмитриевича 

9.  Крещук Матвея Романовича 

10.  Ларина Макара Константиновича 

11.  Лобан Софью Дмитриевну 

12.  Медвидь Дениса Леонидовича 

13.  Мислимову Милану Селимовну 

14.  Можарова Станислава Николаевича 

15.  Петрову Юлию Александровну 

16.  Поринос Викторию Сергеевну 

mailto:sh28.ryazan@ryazan.gov.ru


17.  Рогачева Кирилла Владиславовича 

18.  Сергееву Софию Алексеевну 

19.  Серова Кирилла Александровича 

20.  Сидорова Савелия Дмитриевича 

21.  Спичкину Софию Алексеевну 

22.  Стучебрюхова Артура Евгеньевича 

23.  Тарасенко Милу Дмитриевну 

24.  Черентаева Максима Евгеньевича 

25.  Чирикову Викторию Вадимовну 

26.  Шайкова Илью Вячеславовича 

27.  Шерматову Милану Тимуровну 

28.  Щукина Максима Антоновича 

 

Считать зачисленными в 1Б класс с 1 сентября 2025 года на 2025 – 

2026 учебный год             следующих обучающихся: 

 

№ ФИО  

1.  Артамонову Веронику Германовну 

2.  Астахова Никиту Денисовича 

3.  Бескровного Артёма Александровича 

4.  Болдова Егора Александровича 

5.  Боронтова Артёма Ивановича 

6.  Бутяева Илью Дмитриевича 

7.  Волкова Егора Александровича 

8.  Горовенко Даниила Владимировича 

9.  Грязеву Василису Романовну 

10.  Доронину Таисию Максимовну 

11.  Еремина Тимофея Артемовича 

12.  Ершову Марию Алексеевну 

13.  Ерыкина Ивана Александровича 

14.  Жарикову Веронику Михайловну 

15.  Ивченко Дарину Денисовну 

16.  Калужскую Александру Олеговну 

17.  Каплинскую Василису Андреевну 

18.  Карасеву Мирославу Даниловну 

19.  Кондратьеву Милану Артуровну 

20.  Конова Константина Ильича 

21.  Ларина Артема Антоновича 

22.  Левченко Еву Евгеньевну 

23.  Литвиненко Алису Дмитриевну 

24.  Марейчева Елисея Вячеславовича 

25.  Муховикову Анастасию Олеговну 

26.  Оверчук Полину Игоревну 

27.  Полякову Елену Олеговну 

28.  Соколова Тимура Намиговича 

29.  Сохрина Михаила Артемовича 



30.  Тружникову Полину Николаевну 

31.  Чернышова Семёна Игоревича 

32.  Юсифову Марьям Рамиловну 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы Ю.А. Рода 

 


	Муниципальное образование – городской округ город Рязань Рязанской области
	_«Школа № 28»_ _
	П Р И К А З
	О формировании 1 классов с 1 сентября 2025 года на 2025 – 2026 учебный год
	ПРИКАЗЫВАЮ:


		2025-07-01T13:49:43+0300
	Рода Ю.А.




